平成 26年３月 27日

各      位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 伊奈 聰

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＷＳソリューション株式会社（以下「ＷＳソリューション」）は、平成 26 年３月 26

日に、平成 26 年４月１日付予定の臨時株主総会の承認を条件として、商号変更することを決定いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

（1）商号 ＷＳソリューション株式会社

（2）代表者（注） 代表取締役 近藤 真紀

（3）本店所在地 東京都豊島区南池袋３丁目 13 番５号

（4）主な事業の内容 予約管理システムの販売 等

（5）資本金 45 百万円

（注）平成 26 年４月１日の臨時株主総会の承認をもって、就任予定です。

２．新商号

In Vogue 株式会社（読み：インヴォーグ）

３．変更の理由

   当社グループにて展開している飲食事業者向けソリューションサービスにおいて、顧客層拡大による事業

展開を目的として、新商号に変更することといたしました。 「流行、はやり」を指す「Vogue」という社名

には、当社グループが新たに流行を生み出し、その流行を価値として提供し、その価値をスタンダードにし

ていく、という意味が込められており、当社グループの飲食事業の発展と企業価値向上に貢献していくこと

を期待しております。

４．変更予定日

   平成 26年４月１日

以 上